Legge Regionale 65/2014

Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: giovedi 02 novembre 2017 05:04

progetti fascia A
progetti fascia B
progetti fascia C

totale

Mese Mesi
1 1
15 15
3 3
19 19

Totale

2
30
6
38

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia Progetto

>

39192
33972
39381
39013
38701
39272
39625
38677
39384
39189
39017
39451
39164
39138
39779
38696
39759
35251
32746
37947
29091
26087
35944
36033
36452
36364
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Comune

Pontassieve
Calenzano
Firenze
Barberino Val d Elsa
Firenze

Firenze
Montaione
Firenze

Firenze

Firenze

Firenze
Montaione
Rignano sull Arno
Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Figline e Incisa
Reggello

Sesto Fiorentino
Firenze
Barberino Val d Elsa
Firenze

Bagno a Ripoli
Firenze

Sesto Fiorentino

Castelfiorentino

Committente

ELISA NANNUCCI

ESTAR - Ente di Supporto

Paola Console

Toscana Lamiere

Condominio San Gallo

Simona Calvani

RV srl

Foreing Buying League

VALENTINO SILVESTRI

Atessa srl

Alessandro Bartalucci

TENUTA DI CASTELFALFI

LUCA LANZINI
Stefano Saccardi
CONSUELO AlAZZI
Gabriella Ferrini
palazzolo alessandro
FEDERICA DOLFI
STEFANO FALSINI
ELY LILLY ITALIA spa
CONDOMINIO VIA P.
Andrea Maria Paula
Francesca Bacci
Dino Minelli
SILVANO GORI
Daniela Fiordelli

LUCIANA AGNELLI

n°estraz
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fase Fascia Progetto
2 B 29440
2 B 26683
2 B 35023
2 B 33649
2 B 31641
1 C 39231
1 C 39620
1 C 39141
2 C 38082
2 C 28574
2 C 38350

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web

Comune

Firenze

Lastra a Signa
Firenze

Firenze

Firenze

Capraia e Limite
Impruneta
Montespertoli
Barberino Val d Elsa
Empoli

Impruneta

Committente

Giulia D'Alfonso
ALESSANDRO CONI
Claudio Costantino
COMUNE DI FIRENZE
PATRIZIA MANZINI
FULVIO GALGANI
Majlinda Ara
Monica Naldini
Luisa Morelli
FILIPPO ESOLDI
Pax Christi

http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home

n°estraz

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38



